



#

زلاتکو کرانچار، سرمربی تیم ملی امید شد

بالاخره و پس از کش و قوس‌های فراوان، سرمربی تیم ملی امید مشخص شد. دیروز عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال از سرمربیگری زلاتکو کرانچار در تیم ملی امید خبر داد. فریدون اصفهانیان پس از جلسه هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال حضور زلاتکو کرانچار را به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال امید معرفی کرد. کرانچار پس از نلو وینگادا هدایت تیم فوتبال امید را برعهده گرفت. البته بر سر انتخاب سرمربی جدید تیم ملی امید چالش‌های زیادی وجود داشت و حتی افرادی مثل حسین فرکی، یحیی گل‌محمدی، اکبرمحمدی، هومن افاضلی و علیرضا منصوریان گزینه‌هایی برای تیم ملی امید بودند که در نهایت فدراسیون به حضور کرانچار رضایت داد. آن‌طور که گفت‌وایان گفته است دستیاران کرانچار ایرانی خواهند بود.

حاشیه

گلوله در شقیقه یک بازیکن ۱۱ ساله انگلیسی گیر کرد

مینتو جان سالم به در برد



یک اتفاق عجیب و غریب در مسابقات فوتبال رده سنی نونهالان آن هم در انگلستان افتاده است. در حالی که نونهالان مشغول بازی بودند به ناگاه صدای چند گلوله شنیده شد و بازی قطع شد. یکی از بازیکنان داخل زمین، در اصطلاح افقی شد و همه بالای سرش رفتند. همه فکر کردند که او تیر خورده و کشته شده است اما این کودک ۱۱ ساله فقط گریه می‌کرد و درد می‌کشید. گلوله در نزدیکی شقیقه‌هایش به استخوان گونه‌اش خورده بود متنا واد سر بازیکن نشده بود و ته گلوله مشخص بود. خیلی زود موبایل‌ها وارد کار شدند و از سر این بازیکن شروع به عکس گرفتن کردند و عکسش در برخی سایت‌ها و خبرگزاری‌ها هم منتشر شد. نام این کودک ۱۱ ساله، کوئور مینتو است که در حال بازی کردن در کنار دیگر کودکان در تیم نیوکاسل بود. او شانس آورد چراکه این گلوله در نزدیکی چشم چیش فرود

اتفاق می‌افتاد.

زیر سید

آغاز هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال

دانشگاه آزاد اسلامی به دنبال چهارمین برد پیاپی



مرحله اول رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال (جام ملی) از عصر امروز وارد چهارمین هفته خود خواهد شد. این مسابقات که فقط با شرکت ۹ تیم پیگیری می‌شود تا حدودی جنگ بین سه تیم مدعی پتروشیمی بندر امام، مهram و دانشگاه آزاد اسلامی است. شاگردان مهram شاهین طبع در تیم دانشگاه آزاد اسلامی که با تغییر و تحولات فراوان نسبت به فصل گذشته پا به این رقابت‌ها گذاشته‌اند هر سه دیدار قبلی خود را با برد پشت سر گذاشته‌اند. دانشگاه آزاد اسلامی‌ها که بازیکنانی مانند جواد داوری، آرن داودی، حسن‌زاده و لطفی را در ترکیب خود دارند تا اینجا کار به همراه مهram در صدر جدول قرار دارند و امروز در یک دیدار بیرون از خانه به مصاف تیم هفت‌الماس قزوین خواهند رفت که در فتر جدول رده‌بندی قرار گرفته است و به این ترتیب شاگردان شاهین طبع چشم به چهارمین پیروزی پیاپی در لیگ برتر دارند. این در حالی است که دو مدعی

جمله قصار روز

رضاعنایتی:

دیدار استقلال و پرسپولیس افتتاح‌ترین دربی جهان است.



توییت

پودولسکی:

بازی برابر اسپانیا عالی بود و یک پایان خیلی خوب برای امسال رقم خورد. ما قهرمان جهانیم.



ماريو گوتزه:

صبح به خیر دوستان. برنامه امروزتون چیه؟



لوبيز سولاز:

آماده برای شروع تمرینات، به هم‌وطنانم برای بازی دیروز مقابل نیلی تبریک میگم، باور نکردنی بودید.



برنامه بازی

هفته پانزدهم لیگ بر تر

امروز

نفت مسجد سلیمان - ملان..... ۱۵:۰۰

فردا

نفت - تراکتورسازی..... ۱۵:۰۰

پیکان - استقلال خوزستان..... ۱۵:۰۰

سایپا - سپاهان..... ۱۵:۰۰

فدراسیون

مجمع فدراسیون فوتبال ۲۶ آذر بر گزار می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال مجمع عمومی این فدراسیون در روز ۲۶ آذر خبر داد. علی‌کفایشان در پایان جلسه هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «مجمع عمومی فدراسیون فوتبال روز ۲۶ آذر برگزار خواهد شد. قرار است صورت‌های مالی فدراسیون در این مجمع بررسی شود.» برخی از معتمدان معتقدند در این مجمع باید عملکرد فدراسیون به دقت مورد ارزیابی قرار گیرد.

کیوسک

کارلوس گره‌کش

تیترو روزنامه خبر ورزشی و ۹۰ پس از بازی ایران و کره‌جنوبی که دیروز صبح منتشر شد، یکی بود. «کارلوس گره‌کش» تیتسر جالبی بود و اشاره به این داشت که کی‌روش متخصص شکست کره‌جنوبی است. روزنامه‌های گل و ایران ورزشی با تیتروهای کی‌روش سوبله‌چوله و طبق معمول، هم به استقبال پیروزی تیم ملی مقابل کره‌جنوبی رفته‌اند. البته تیترو روزنامه ایران ورزشی تا حدود زیادی انتقادآمیز بود.

گل



۹۰



خبر ورزشی



وداع با سرطایی فردا در امجدیه

سرطان غلامحسین رادریل زد

ایران را برای خود قبضه کرد. کسب مقام‌های متعدد آقای گلی در رقابت‌های قاره‌ای و همچنین لیگ ایران از افتخارات این مرد بزرگ محوطه هجده قلم بود. غلام سرطایی در آخرین حضور تیم ملی ایران در بازی‌های المپیک، تنها گل تیم ملی را برابر کوبا به ثمر رساند. المپیک که حسرتش برای ما نزدیک به ۴۰ ساله شدن است و البته او با زدن دو گل به کره‌جنوبی در رقابت‌های بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ در نیمه نهایی، در قهرمانی ایران در آن رقابت‌ها هم تاثیر بسزایی داشت هر چند که مصدومیت عمر دوران ورزشی او را کوتاه کرد و مظلومی به دلیل پارگی رباط از چمن سبز خداحافظی کرد. هر چند دوران مربیگری مظلومی در استقلال هم بسیار کوتاه بود و او فقط در سال ۶۷ ردای مربیگری استقلال را بر تن کرد و در زمان سرمربیگری صمد فرآوری هم سرپرستی استقلال را برعهده داشت. حالا در آستانه شصت و نهمین دربی تهران، استقلال یکی از بزرگ‌ترین گلزنی فراوان که فوتبال ایران در اواخر دهه ۷۰ میلادی حسرت غیبت او را در تیم ملی در چاقوسوب رقابت‌های جام جهانی ۱۹۷۸ می‌خورد. فرقد رز وداع با سرطایی فوتبال ایران خواهد بود. چمن نه‌چندان سبز ورزشگاه شیرودی که مدت‌ها صحنه جولان غلامحسین مظلومی در فوتبال ایران بود، فردا ساعت ۹ صبح با حضور خیل علاقه‌مندان به ورزش نقطه وداع جامعه فوتبال ایران با این بزرگمرد فوتبال خواهد بود.

فوتبال گراف



کتر از دو سال دیگر تا شروع رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های اروپا باقی مانده است. در همین حال فرانسه‌ای به‌عنوان میزبان این مسابقات، سه‌شنبه‌شب و در حاشیه دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورشان مقابل سوئد از نماد یورو ۲۰۱۶ رونمایی کردند. نماد این بازی‌ها کودکی است که پیراهن سفید تیم ملی فرانسه را بر تن کرده است. سایت رسمی اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) قرار است در یک نظرسنجی اسم این عروسک را از میان سه نام «دریبلو»، «گولیکس» و «سوپر ویکتور» انتخاب کند.



شکایت قلعه‌نویی از نگونام در دسر ساز شد

خروج جواد با ضمانت

می‌رسد. عکسی که انتخاب شده روز اول پیوستن جواد نگونام به استقلال را نشان می‌دهد؛ فصلی که نگونام در پایشان جام را بالای سر برد و با استقلال تهران قهرمان لیگ برتر شد اما این روزها با آن روزها، ۱۸۰ درجه تفاوت دارد. فدراسیون فوتبال هم پیگیر این شکایت شد و در نهایت توانست کاری کند که نگونام به قید ضمانت از ایران خارج شود. مشکل ممنوع‌الخروجی بازیکن تیم ملی فوتبال ایران برطرف شد. جواد نگونام خودش دیروز به دادسرای فرهنگ و رسانه رفت. به همراه کاپیتان تیم ملی، وکیل نگونام هم در تهران حضور داشت و آنها با قاضی پرونده دیدار کردند و پس از ارائه مستندات و توضیحات و به قید ضمانت مشکل خروجی‌اش حل شد و او توانست دیشب به اسپانیا سفر کند. البته دیروز شایع شد که نگونام می‌خواهد از قلعه‌نویی شکایت کند اما ظاهرا وی تصمیمی برای این کار ندارد. در حال امیرقلعه‌نویی و جواد نگونام به نوعی ماجرای علی دایی و محمد مایلی‌کهن را زنده کردند. البته شاید پس از مدتی شاهد رضایت دادن امیرقلعه‌نویی هم باشیم. نکته مهم این است که در این ماجرای شکایت، اهالی فوتبال باید به کمیته انضباطی فدراسیون بروند اما آنها این کمیته را محلی برای رسیدگی نمی‌دانند و احکام این کمیته از دید اهالی فوتبال، ضمانت اجرایی ندارد. این جمله بسیاری از اهالی فوتبال است. به‌عنوان مثال بازیکنانی هستند که با وجود احکام کمیته انضباطی در دو، سه سال گذشته هنوز نتوانسته‌اند طلب‌هایشان را از باشگاه‌ها بگیرند.

طرح نوشت

آقای آنچلوتی

جان خودت ما هم بازی



طرح جدید عمر مماتی، کاریکاتوریست سایت گل درباره مصدومیت لوکا مودریچ و دوری سه‌ماهه او از میداین است. در این طرح مماتی نشان داده که خدیرا و ایارامندی، دو بازیکن ذخیره این روزهای رئال‌مادرید در حال ابراز تمایل برای جایگزینی مودریچ هستند متنا سانس خدیرا بیشتر از ایارامندی به نظر می‌رسد. مماتی به خوبی التماس را در چهره این دو بازیکن کشیده و دست به سینه بودن آنها همه‌چیز را نشان می‌دهد.



گاتز تا دلو اسپورت

روزنامه‌های ایتالیا دیروز تحت تاثیر بازی تیم ملی فوتبال کشورشان برابر البانی قرار داشتند. گاتز تا دلو اسپورت با انتخاب تیترو «تازنامه‌های کوتاه» به انتقاد سرمربی انژوری از بازیکنان تیمش و باشگاه‌های ایتالیایی پرداخته است.



کوریه ره دلو

این روزنامه هم با انتخاب تیترو «کوتنه اتهام زد» نوشت ایتالیا برد اما مربی نگران است. این روزنامه از قول کوتنه نوشته است که سختکوشی و تواضع مورد نیاز است یا آنکه نایود خواهیم شد، باید با هم کار کنیم.



مارکا

روزنامه مارکا چاپ مادرید با تیترو «غرش کروس» به گلزنی کروس در دقایق پایانی مقابل اسپانیا پرداخته است. البته در این روزنامه به خبر لیون مسی که گفته احتمال می‌دهد از بارسا جدا شود هم اشاره شده است.



آ.اس

روزنامه آ.اس چاپ اسپانیا با تیترو «کروس گل زد: یک سطل آب یخ» به شکست دیشب اسپانیا پرداخته و نوشته است که گل آلمان مثل سطل آب یخ روی سر اسپانیایی‌ها بود. این روزنامه به تحولات فیفا هم اشاره کرده است.



کلیه اخبار مهم ورزشی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و حوادث

رادر خبرگزاری آونکا بینید

سایت روزنامه فرهنگستان
www.farheekhtegan.ir